平成３１年４月２５日

関係各学校長  様

                               群馬県高体連テニス専門部

                                                    部  長    戸 塚 泰 聖

前橋女子高等学校  校 長

（公印省略）

      令和元年度群馬県高体連テニス競技専門部審判講習会の開催について（依頼）

  平素から、高校体育・スポーツの振興につきましてはご理解、ご尽力を賜り、深く感謝申し上

げます。

  さて、このたび今年度の関東高等学校テニス大会開催にあたり、下記により標記講習会を開催

することになりました。

  つきましては、貴校関係者及びテニス部員の参加につきまして特段のご配意をお願いいたしま

す。

                                         記

１  内  容

     令和元年度関東高等学校テニス大会のため、公式戦での４人制審判実践練習。

２  期  日および会  場

       令和元年 ５ 月 ３ 日 （ 金 ） ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ  テニスコート

     住所  前橋市関根町８００  TEL０２７‐２３４‐１２００

         午前８時００分集合～午後４時３０分解散予定

３  参加対象者

        高体連テニス専門部より依頼された、各校の生徒。

        ※５／３（金）は総体本戦シングルス出場者以外の生徒で対応してください。

     本戦選手は試合が終わり次第審判チームに合流させ、正規チームにします。

       5/3依頼チーム数

      男子 伊勢崎２ 育英２ 前橋１ 前商２ 前西２ 前東１

         健大高１ 高崎１ 高経附２ 高崎１ 高東１ 富岡１

         関学附１ 館商工１ 桐生２ 西邑楽１ 太田１ 太東３

      女子 高経附２ 高東・健大高の合同１ 太女＋太東の合同１

４  指導者

５  経  費

    （１）   指導者及び参加校引率者（各校教諭に限る）については、各校で負担して下さい。

（２）  生徒の交通費は各自負担とします。また、昼食等は各自持参してください。

井田 敦（前女） 西岡 良幸（育英） 木村 昌史（太田） 濱名 和也（富岡）

丸田  行宏（前商）  星野 亨（桐生） 木村 将秀（前工） 吉沢 勉（利根実）

長井 和司（前東） 吉澤 正明（前西） 根岸 大輔（太東） 高橋 邦明（館商工）

外山 善之進（伊商） 栗原 昭久（西邑楽） 金井 孝太（高経附） 館野 晴彦（太女）

矢沼 秀貴（高東） ※および各地区委員